
 
ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
CONTRATO N°. 21/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 02/2023

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  MONTE  ALEGRE  DE  SERGIPE/SE,  doravante
denominada  CONTRATANTE,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  CNPJ  Nº.
11.602.838/0001-71  com sede  a  Av.  Manoel  Elígio  da  Mota,  660,  CEP 49.690.000.  Monte
Alegre  de Sergipe -  SE,  neste  ato representado pelo  seu titular,  o  Secretário  Municipal  de
Saúde, o SR. EVANDRO SILVA PEREIRA COSTA torna público que firmou CONTRATO com
a  empresa  JEANE  SANTOS  DO  NASCIMENTO  GOES, inscrita  no  Cadastro  Nacional  de
Pessoa Jurídica sob CNPJ nº. 23.208.631/0001-04 com sede na Rua Terêncio Sampaio, nº.
532, Grageru, CEP 49.025.700 – Aracaju/SE, e tem como objetivo PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO GASOSO, importando o valor total em R$ 14.350,00
(quatorze mil e trezentos e cinquenta reais),  no período estimado até 31 de dezembro de
2023, sendo pago com a seguinte dotação orçamentária: 

UO: 14007 – Fundo Municipal de Saúde
Atividade: 10.301.0007.2031: Gestão da Atenção Básica em Saúde 
3390.39.00.00: Outros Serv. Terceiros – Pessoa Jurídica   
Fonte de Recurso: 15001

As  despesas  previstas  neste  Contrato  serão  pagas  através  de  recursos:  Atenção  Básica,
Conforme Parecer  Jurídico  n°.  ______/2023.  O presente Edital  deverá ser  afixado no local
costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII,
da Constituição Estadual.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 18 de janeiro de 2023.

EVANDRO SILVA PEREIRA COSTA
Secretário Municipal de Saúde

CERTIDÃO
Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e do

Fundo Municipal de Saúde, para conhecimento dos interessados.
Monte Alegre de Sergipe/SE, 18 de janeiro de 2023.

Av. Manoel Elígio da Mota, 660, CEP 49.690.000. Monte Alegre de Sergipe - SE
CNPJ- 11.602.838/0001-71 - Tele fax: 79 3318-1744 e-mail: saudealegre@hotmail.com



 
ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

NEIRE MARIA FROES DA SILVA
Presidente da CPL

Av. Manoel Elígio da Mota, 660, CEP 49.690.000. Monte Alegre de Sergipe - SE
CNPJ- 11.602.838/0001-71 - Tele fax: 79 3318-1744 e-mail: saudealegre@hotmail.com

Neire s


